
Jan
ua

ry 
30

, 2
02

6, 
5:0

5 p
mUPS И ЗАЩИТИ > On Line UPS

ABB UPS PowerValue 11RT G2 3kVA B

Модел : 4NWP100202R0001
ABB UPS PowerValue 11RT G2 3kVA B
Вх.напрежение, V: 208/220/230/240 V
  Изх. мощност, VA: 3000VA/3000W
  Брой изводи: 9
  Тип изводи: (8) IEC 320 C13, (1) IEC 320 C19; USB, RS-231
  Батерия, тип: 6x 9.4 Ah VRLA (valve regulated lead-acid);
Max charging current: 1.5 A/6 A; Possibility for external
battery
  Защити: IP20
  Технология: On-Line Double Conversion
  Стандарти: IEC/EN 62040-1, IEC/EN 62040-2, IEC/EN
62040-3, ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, OHSAS 18001
  Други: Not working in parallel; Dimensions: 438 x 86 (2RU)
x 629 mm

Цена : 1144.79&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 25 август, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

